

achizitie

I.D.: 69045657

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.05.22 | Coduri CPV | 15800000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.744,08 RON - 1.744,08 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 75 PRET DE CATALOG: 1.744,08 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 CARTOFI KG 100 3.5 350.00 31.50 2 ROSII IN BULION BUC 36 5.5 198.00 17.82 3 BISCUITI OREO BUC 147 2 294.00 26.46 4 AMESTEC SUPA 450G BUC 10 4.5 45.00 4.05 5 CEAPA KG 19 3.32 63.08 5.68 6 MORCOVI KG 13 4.5 58.50 5.27 7 TELINA KG 12 5.5 66.00 5.94 8 PASTARNAC KG 12 8 96.00 8.64 9 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26 10 OUA BUC 90 0.65 58.50 5.27 11 ARDEI KAPIA COPT BUC 36 9 324.00 29.16 12 OREZ 1KG BUC 12 8.5 102.00 9.18 13 CIUPERCI KG 5 15 75.00 6.75 mai putin 1,00 Increase value Decrease value 1.744,08 1.744,08
